

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

16

/

2024

Data sporządzenia: 2024-06-21

Skrócona nazwa emitenta

LC S.A.

Temat

Powołanie członków Zarządu LC S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

LC Spółka Akcyjna, informuje, że w związku z upływem kadencji członków Zarządu, powoływanych okres wspólnej kadencji tj. Waldemara Madury jako Prezesa Zarządu i Artura Kostyrzewskiego – jako Wiceprezesa Zarządu, Rada Nadzorcza LC S.A. w dniu 21 czerwca 2024r. wybrała w skład Zarządu Spółki, na kolejną 5 -letnią kadencję:

- Pana Waldemara Madurę – powołując go jednocześnie do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu.
- Pana Artura Kostyrzewskiego – powołując go jednocześnie do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Poniżej, przedstawione zostają życiorysy zawodowe ww. Członków Zarządu LC S.A.:

Pan Waldemar Madura - Prezes Zarządu Spółki, wiek 60 lat, wykształcenie wyższe techniczne (absolwent Politechniki Krakowskiej – Wydział Transportu). Ma bogate doświadczenie zawodowe w branży, w której działa LC S.A., zdobyte w związku z wieloletnim zajmowaniem kierowniczych stanowisk w tej Spółce oraz pełnieniem funkcji w jej organach.

Założyciel i współwłaściciel spółki cywilnej „AMPLI”, następnie Spółki Akcyjnej „AMPLI”. Pełnił funkcje Prezesa Zarządu także w czasie ośmiu poprzednich kadencji.

Pan Waldemar Madura od drugiej połowy 2007 r. prowadzi działalność gospodarczą polegającą na obrocie, wynajmowaniu i zarządzania nieruchomościami – jako współnik spółki cywilnej KIM Nieruchomości A. Kostyrzewski W. Madura.. Działalność ta nie ma jednak charakteru działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta.

Poza tym Pan Waldemar Madura nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako współnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Waldemar Madura nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

2) Pan Artur Kostyrzewski - Wiceprezes Zarządu Spółki, wiek 60 lat, posiada wykształcenie średnie techniczne i ma bogate doświadczenie zawodowe w branży, w której działa LC S.A., zdobyte w związku z wieloletnim zajmowaniem kierowniczych stanowisk w tej Spółce oraz pełnieniem funkcji w jej organach.

Pan Artur Kostyrzewski był założycielem i współwłaścicielem spółki cywilnej „AMPLI”, następnie Spółki Akcyjnej „AMPLI”. Od 1997 r. do dnia 23.06.2008r. był Członkiem Zarządu Spółki, a następnie został powołany na członka Rady Nadzorczej Spółki, w którym to organie pełnił on funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej ostatnich czterech kadencji. Z pełnienia tej funkcji oraz z członkostwa w Radzie Nadzorczej Spółki zrezygnował on w grudniu 2023r.

Wiceprezes Zarządu Emitenta od drugiej połowy 2007 r. prowadzi też działalność gospodarczą polegającą na obrocie, wynajmowaniu i zarządzania nieruchomościami – jako współnik spółki cywilnej KIM Nieruchomości A. Kostyrzewski W. Madura. Działalność ta nie ma jednak charakteru działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta.

Poza tym Pan Artur Kostyrzewski nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako współnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Artur Kostyrzewski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

LC SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
LC S.A.	Handel (han)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
33-100	Tamów
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Przemysłowa 27	
(ulica)	(numer)
14 6326626	14 6326628
(telefon)	(fax)
biuro@ampli.com.pl	www.ampli.com.pl
(e-mail)	(www)
8731004844	850328892
(NIP)	(REGON)

**PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2024-06-21	Waldemar Madura	Prezes Zarządu	